Nijcholaus filius quondam Mathije Cleijnael quartam partem sibi de morte quondam Henrici sui fratris filii dicti quondam Mathije successione advolutam in una quinta parte que spectabat ad dictum #quondam# Henricum in domo et area dicti quondam Mathije sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Walteri de Vucht ex uno et inter hereditatem Andree Tijmmerman ex alio ut dicebat supportavit Godefrido de Driel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goessuinus et Jordanus datum in festo Katherine.

BP 1178 f 126v 09 wo 24-11-1389.

Hr Willelmus van Aa ridder, Arnoldus Stamelart van de Kelder en Hubertus van Ghemert zvw Johannes gnd Swenolden soen beloofden aan Ludingus zvw Jacobus van Uden en Zibertus van Hoculem 216 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles Arnoldus Sta de Penu et Hubertus de Ghemert filius quondam (dg: J) Johannis dicti Swenolden soen promiserunt Ludingo filio quondam Jacobi de Uden et Ziberto de Hoculem ducentos et XVI Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes dictus Stamelart de Penu et Jordanus datum in crastino Clementis.

BP 1178 f 126v 10 wo 24-11-1389.

Henricus van Zulikem en Arnoldus Berwout beloofden aan Philippus Jozollo etc 41 oude schilden met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389; 6+25=31 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus de Zulikem et Arnoldus Berwout promiserunt Philippo Jozollo etc (dg: XLI) #XLI# aude scilde ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Spanct et Scilder datum supra.

BP 1178 f 126v 11 wo 24-11-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 126v 12 vr 26-11-1389.

Nicholaus zvw Denekinus zvw Arnoldus Gruijter van Os verkocht aan Jacobus Loze 2/3 deel van een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Nicholaus Becker enerzijds en Theodericus Zuetmollic en Henricus zv Elisabeth gnd Meus anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, te weten het 2/3 deel richting Hees, aan voornoemde Nicholaus uitgegeven door Goessuinus Model zvw Bertoldus zv Theodericus, belast met de cijns en de pacht in de brief vermeld.

Nicholaus filius quondam Denekini filii quondam Arnoldi Gruijter de Os duas tercias partes domus et orti et hereditatis #sibi adiacentis# sitis in parochia de Nuwelant (dg: int) in loco dicto Wilshuijsen inter hereditatem Nicholai Becker ex uno et hereditatem Theoderici Zuetmollic et 'et Henrici filii Elisabeth dicte Meus ex alio tendentium cum uno fine ad communem platheam scilicet illas duas (dg: terras) tercias partes que site sunt versus Hees datas ad pactum dicto Nicholao a Goessuino Model filio quondam Bertoldi filii Theoderici prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo Loze supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes) exceptis censu et paccione in dictis litteris contentis. Testes Goessuinus et Gestel datum in crastino Katherine.